TỔNG CÔNG TY CN XI MĂNG VIỆT NAM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CÔNG TY CỔ PHẦN VICEM BAO BÌ BỈM SƠN   Độc lập  - Tự do -  Hạnh phúc

Số:  …… /BBBS- KTTKTC Bỉm sơn, ngày  14  tháng 4 năm  2016.

(V/v: Thay đổi Phó giám Đốc Công ty)

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRONG THỜI HẠN 24 GIỜ

KÍNH GỬI:   - ỦY BAN CH NG  HO N NHÀ N ỚC.

  - SỞ GIAO DỊCH CH NG KHOÁN HÀ NỘI

1. Tổ chức công bố thông tin

- Tên tổ chức: Công ty cổ phần Vicem bao bì Bỉm Sơn

- Địa chỉ: Phƣờng Lam Sơn, Thị Xã Bỉm Sơn, Tỉnh Thanh Hóa.

- Điện thoại: 0373 825 632  Fax: 0373 825 632

Webside: www.baobibimson.vn Email: bpc@baobibimson.vn

- Ngƣời thực công bố thông tin:

Ông: Mai Viết Dụng – UVHĐQT - Kế toán trƣởng Công ty.

- Địa chỉ: Số 77 Trần Phú - Phƣờng Ba Đình, Thị Xã Bỉm Sơn, Tỉnh

Thanh Hóa.

- Điện thoại: 0913293821

2. Nội dung công bố thông tin

Căn cứ Khoản 1 Mục n Điều 9 thông tƣ 155/2015/TT-BTC ngày 6/10/2015.

Công ty cổ phần Vicem bao bì bỉm sơn công bố thông tin về việc thay đổi

Phó giám đốc Công ty nhƣ sau:

Ông: Nguyễn Văn Hùng thôi giữ chức vụ Phó giám đốc Công ty cổ phần

Vicem bao bì Bỉm Sơn từ ngày: 1/4/2016 do đủ tuổi nghỉ hƣu.

Ông: Nguyễn Thanh Tịnh giữ chức vụ Phó giám đốc Công ty cổ phần

Vicem bao bì Bỉm Sơn thay ông Nguyễn Văn Hùng từ ngày: 1/4/2016.

3. Địa chỉ đăng tải: Thông tin này đƣợc đăng tải trên trang thông tin điện tử

của công ty: www.baobibimson.vn vào ngày 14/4/2016.

 Chúng tôi cam kết các thông tin trên là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trƣớc pháp luật về nội dung đã đƣợc công bố.

Nơi nhận:    GI M ĐỐC

- Như trên

- Lưu VT

TRẦN VĂN CHƢƠNG

http://www.baobibimson.vn/
mailto:bpc@baobibimson.vn
http://www.baobibimson.vn/

		2016-04-18T07:35:22+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN BAO BÌ BỈM SƠN